



**Protokoll** fra møte i Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet 03.03.2015. Møtet ble holdt i Møterom A+B i kjeller, Muséplass 1 og varte fra kl. 09:00 - 09:45.

**Til stede fra Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet:**

Margareth Hagen, Kjetil Berg Henjum, Jill Walker Rettberg, Christhard Hoffmann, Eivind Kolflaath, Randi Rolvsjord, Benedikte F. Vardøy, Anne Hestnes, Birger Berge, Victoria Troland, Torstein Stråtveit

**Forfall:**

**Fra administrasjonen:**

Fakultetsdirektør Trine Moe, ass. fakultetsdirektør Kim Ove Hommen

**Fra dekanatet:**

Prodekan for forskning og formidling Einar Thomassen, prodekan for utdanning og internasjonalisering Claus Huitfeldt

## **GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE**

Godkjent.

## **PROTOKOLL FRA MØTET 03.02.2015**

Godkjent.

### **S 11/15 Eventuell utredning av muligheter for fusjon med Høgskolen i Bergen - Høringssvar fra HF**

Opprinnelig forslag til vedtak:

Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet mener at det ikke bør gjennomføres en utredning av fusjon nå fordi det vil ta fokus vekk fra andre pågående viktige prosesser ved UiB som strategi 2022. Dersom det likevel besluttes at en utredning skal gjennomføres, må denne være grundig og åpen og ha som forutsetning at forskning og forskningsbasert utdanning ved UiB skal styrkes gjennom en sammenslåing. Spørsmål som utredes må inkludere sammenslåing av fagmiljøer/enheter, styringsmodell og konsekvenser av forslag til ny finansieringsmodell.

Dekanen la frem justert forslag til vedtak:

Det er ulike synspunkter i grunnmiljøene ved fakultetet.

Fakultetsstyret ved Det humanistiske fakultet vil ikke anbefale en utredning og mener at en fusjon med HiB ikke vil føre til økt kvalitet i forskning, utdanning og innovasjon. Fakultetsstyret mener samtidig det er grunnlag for å videreutvikle og styrke det faglige samarbeidet med HiB. Dersom det likevel besluttes at en utredning skal gjennomføres, må denne være grundig og åpen og ha som forutsetning at forskning og forskningsbasert utdanning ved UiB skal styrkes gjennom en sammenslåing. Spørsmål som utredes må inkludere sammenslåing av fagmiljøer/enheter, styringsmodell og konsekvenser av forslag til ny finansieringsmodell.

Vedtatt med 10 mot 1 stemme (Eivind Kolflaath)